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EDITAL N° 014/2024-DZO

Prova Escrita

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Publico para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital n°® 185/2023-PRH, para a area de conhecimento (subarea ou matéria) (12) Forragicultura torna

publico o resultado da prova escrita.

Nome Vaga
Fabio Cortez Leite de Oliveira Ampla
Gracielle Caroline Mari Ampla
Henrique Bauab Brunetti Ampla
Igor Lima Bretas Ampla
Junior Issamu Yasuoka Ampla
Larissa Arnhold Graminho Ampla
Leandro Martins Barbero Ampla
Leonardo Alves Martins Ampla
Marcus Vinicius Gongalves Lima Ampla
Ossival Lolato Ribeiro Ampla
Patrick Bezerra Fernandes Ampla
Tamara Tais Tres Ampla
Wilma Cristina Cavalcante dos Santos S& Ampla

Candidatos da ampla concorréncia:

Cddigo
1400222310
0300632310
3001172310
2601702310
2600592310
2600602310
2500342310
2300982310
1600652310
2200012310
0201602310
2400922310
0300882310

Nota

8.99
8.25
6.70

N/C
7.58
6.82
7.45
8.12
N/C
7.33
6.25
6.60
N/C

Resultado

Classificado
Classificado
Desclassificado
Eliminado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado

-Classificados: os candidatos que alcancaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e

em caso de empate na Ultima colocacao.

-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores as 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que ndo compareceram para a realizacéo da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:

Classificados: os candidatos que alcangaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).

Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).

Eliminados: os candidatos que ndo compareceram para a realizagcdo da prova.

Maringd, 20 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Daniel Rume Casagrande
Presidente(a) da Banca Examinadora
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